
 

     „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

Waganiec, dnia 25.09.2023 r. 

 

IPŚ.271.4.2023 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 

Zakup oraz dostawa stołów i krzeseł. 

 

 Informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert, tj. do dnia 

20.09.2023 r. do godziny 14:00 do Zamawiającego wpłynęło: 

 

Część I – Świetlica Wiejska zlokalizowana w miejscowości Ariany: 

 

- siedem ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

 

Cena oferty brutto 

[w zł] 

 

 

I 

CEZAS-GLOB Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 2 

10-419 Olsztyn 

33.650,00 

  

 

II KALL-CARRION TRADING Sp. z o.o. Sp. k. 

Al. Solidarności 75/26 

00-090 Warszawa 

29.520,00 

III Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

43.338,00 

IV Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska 7 

48-300 Nysa 

26.383,50 

V DRZEWIARZ-BIS Sp.  z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 

33.271,50 

VI Grupa MAC S.A. 

ul. Witosa 76 

25-561 Kielce 

28.950,00 

VII Meble Szkolne Olsztyn Sp. z o.o. 

Oddział Cezas -  Toruń 

ul. Poznańska 168 

87-100 Toruń 

28.646,70  

 

Najkorzystniejszą ofertą w przedmiotowej części postępowania okazała się oferta nr IV. 

 

 



 

     „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca, który złożył ofertę nr IV spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz 

wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym. 

 

Część II – Świetlica Wiejska zlokalizowana w miejscowości Plebanka: 

 

- siedem ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

 

Cena oferty brutto 

[w zł] 

 

 

I 

CEZAS-GLOB Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 2 

10-419 Olsztyn 

33.650,00 

  

 

II KALL-CARRION TRADING Sp. z o.o. Sp. k. 

Al. Solidarności 75/26 

00-090 Warszawa 

29.520,00 

III Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

43.338,00 

IV Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska 7 

48-300 Nysa 

26.383,50 

V DRZEWIARZ-BIS Sp.  z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 

33.271,50 

VI Grupa MAC S.A. 

ul. Witosa 76 

25-561 Kielce 

28.950,00 

VII Meble Szkolne Olsztyn Sp. z o.o. 

Oddział Cezas -  Toruń 

ul. Poznańska 168 

87-100 Toruń 

28.646,70  

 

Najkorzystniejszą ofertą w przedmiotowej części postępowania okazała się oferta nr IV. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca, który złożył ofertę nr IV spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz 

wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

Część III – Świetlica Wiejska zlokalizowana w miejscowości Włoszyca: 

 

- siedem ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

 

Cena oferty brutto 

[w zł] 

 

 

I 

CEZAS-GLOB Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 2 

10-419 Olsztyn 

33.650,00 

  

 

II KALL-CARRION TRADING Sp. z o.o. Sp. k. 

Al. Solidarności 75/26 

00-090 Warszawa 

29.520,00 

III Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

43.338,00 

IV Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska 7 

48-300 Nysa 

26.383,50 

V DRZEWIARZ-BIS Sp.  z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 

33.271,50 

VI Grupa MAC S.A. 

ul. Witosa 76 

25-561 Kielce 

28.950,00 

VII Meble Szkolne Olsztyn Sp. z o.o. 

Oddział Cezas -  Toruń 

ul. Poznańska 168 

87-100 Toruń 

28.646,70  

 

Najkorzystniejszą ofertą w przedmiotowej części postępowania okazała się oferta nr IV. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca, który złożył ofertę nr IV spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz 

wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym. 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 

Andrzej Bon 

 


